Club Alpino Italiano SEZIONE TREZZO SULL'ADDA

Via Padre Benigno Calvi 1, c/o Villa Gina – Loc. Concesa **20056 Trezzo sull'Adda (MI)**

Tel. e Fax 02 90938426

apertura sede: martedì e giovedì dalle ore 21

e-mail: info@caitrezzo.eu - PEC: caitrezzo@pec.it

C.F. 91508720157 - www.caitrezzo.it



RIUNIONE CONSIGLIO DIRETTIVO CAI SEZIONE TREZZO S/ADDA Venerdì 15 novembre 2024 - ore 21:30 in videoconferenza

Presiede: Raffaele Martucciello

Verbalizza: Daniela Dossi

Presenti: Alessandro Schivardi, Amedeo Gherardi, Daniela Dossi, Davide Dugnani, Giliola Sancini, Giuseppe Colombo, Giuseppina Sala, Paolo Rota,

Raffaele Martucciello, Rina Colombo

Assenti giustificati: Marco Roncalli, Michele Lomurno

O.D.G.:

- 1 Nomina delle cariche sociali del neonato consiglio direttivo sezionale
- 2 Nomina dei responsabili delle attività
- 3 Varie ed eventuali



- 1 Nomina delle cariche sociali del neonato consiglio direttivo sezionale Si riunisce il consiglio direttivo eletto in sede di assemblea dei Soci straordinaria del 14/11/2024 con lo scopo di nominare le cariche sociali. Si candidano alle cariche sociali i consiglieri:
 - Raffaele Martucciello in qualità di Presidente;
 - Paolo Rota in qualità di Vicepresidente;
 - Giliola Sancini in qualità di Tesoriere;
 - Daniela Dossi in qualità di Segretaria.

I consiglieri presenti votano all'unanimità i suddetti candidati.

Club Alpino Italiano SEZIONE TREZZO SULL'ADDA

Via Padre Benigno Calvi 1, c/o Villa Gina – Loc. Concesa **20056 Trezzo sull'Adda (MI)**

Tel. e Fax 02 90938426 apertura sede: martedì e giovedì dalle ore 21 e-mail: info@caitrezzo.eu – PEC: caitrezzo@pec.it C.F. 91508720157 – www.caitrezzo.it



2 - Nomina dei responsabili delle attività

All'unanimità il consiglio direttivo nomina:

- Davide Dugnani per la gestione dei materiali;
- Paolo Rota per la gestione della biblioteca;
- Paolo Rota per la gestione del programma escursionismo.

3 - Varie ed eventuali

Martucciello propone di istituire apposite commissioni coinvolgendo i soci attivi della Sezione. Il consiglio direttivo approva e si riserva di presentare proposte e candidati, anche alla luce dei nuovi progetti in embrione, quali Family CAI e l'alpinismo giovanile.

Non appena ricevuta l'approvazione del nuovo statuto da parte del CC, Gherardi si occuperà delle formali registrazioni e durante il previsto incontro del 27/11/2024 con la cooperativa Montagna Servizi prenderà contatti per dar seguito alla registrazione al RUNTS.

La prossima riunione del Consiglio Direttivo è fissata per il giorno lunedì 9/12/2024 alle ore 21:00 presso la sede.

Alle ore 23:30, non avendo altro da discutere, il Presidente dichiara chiusa la seduta.

LA SEGRETARIA

Daniela Dossi

IL PRESIDENTE Raffaele Martucciello